CMDCA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

GOVERNADOR CELSO RAMOS – SC

REGISTRO DE CANDIDATURAS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR QUADRIÊNIO 2024/2028 – EDITAL 001/2023/CMDCA

GABARITO PROVA DE CONHECIMENTO.

 Conforme previsto no Edital n. 001/2023/CMDCA, o CMDCA torna público o gabarito da prova de conhecimento:

MEMBRO CONSELHO TUTELAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B A A A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B B C D A D C

21 22 23 24 25

D A A B C

Governador Celso Ramos/SC, 24 de julho de 2023.

MAYCON ALCIDES DE SOUZA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e Coordenador

da Comissão Eleitoral Especial de Governador Celso Ramos / SC.